
Nr.r RegjistriID Nota
1 220401100407 10
2 220401100375 7
3 220401100017 6
4 220401100451 6
5 220401100519 6
6 210401100108 6
7 220401100018 6
8 200401100041 8
9 220401100460 6
10 220401100422 9
11 220401100012 7
12 220401100069 6
13 210401100492 9
14 220401100421 10
15 220401100351 7
16 220401100010 9
17 220401100322 6
18 220401100575 9
19 220401100423 8
20 220401100315 7
21 220401100504 10
22 220401100382 7
23 220401100013 7
24 220401100073 6
25 210401100067 6

FAKULTETI JURIDIK
UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"

Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në lëndën  
Sociologjia (06 Shtator 2023)



Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 13.09.2023 (e 
mërkurë), me fillim në ora 12:00, Amfiteatri i madh, Fakulteti 
Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 13.09.2023 (e mërkurë). 


